

**EJERLAUGET SPIREN.**

**REFERAT AF GENERALFORSAMLING AFHOLDT I SPAR 2 , 4 MAJ KL1900.**

Der var i år fremmøde fra 17 husstande.

**VALG AF DIRIGENT.:** Jens Krogh blev atter i år enstemmigt valgt.

**FORRETNINGSUDVALGETS BERETNING.:** Blev aflagt af John Hansen.

Der blev budt velkommen til de nye familier i ejendommene 40-41-49, det blev her konstanteret, at kun nr 49 var repræsenteret ved generalforsamlingen.

Der blev orienteret om følgende.: Som vedtaget på sidste generalforsamling er der indkøbt, en bedre kraftigere kompostkværn med sikkerhedsbriller og høreværn. samt et svært afløbsbånd.

På slutningen af vinteren var det nødvendigt at anskaffe en ny Snerydder/Fræser, den gamle der nåede en alder af 11 år, led et kraftigt maskinhaveri, investeringen var på 7000-kr.

**FORENINGENS REGNSKAB.:** Kasser Poul Holk, fremlagde og gennemgik regnskabet, der viste et klart underskud på 406,54 kr. Herefter blev driftbudgettet for 1994/95 forelagt. Driftregnskab og budget blev godkendt med almindelig stemmeflerhed.

**FORRETNINGSUDVALGETS INDSTILLING MED HENSYN TIL ANVENDELSE AF ET EVENTUELT OVERSKUD.:** Forretningsudvalget foreslog, en omfattende, gennemgribende opretning af nedsunkne gangstier, tilbud fra Anlægsgartner N.Buus & co blev forelagt generalforsamlingen. Stemmeflerhed afgjorde at tilbuddet blev accepteret, arbejdet vil blive påbegyndt om ca 6 uger. Arbejdets omfang og pris, uden tilskud fremgår af vedlagte bilag.

**BEHANDLING AF INDKOMNE FORESLAG.:** Læs venligst vedlagte forslag af Kaj Pheiffer, forslaget gav en god debat, og mange gode ideer kom frem. Det er helt klart, at det er et foreslag som dette, der skal til for at få et acceptabelt fremmøde til vedligeholdelse af vore fælles arealer. Da ingen ville påtage sig at administrere foreslaget, blev det ikke vedtaget.

**VALG TIL FORRETNINGSUDVALG.:** John Hansen blev genvalgt som formand.

Poul Holk blev genvalgt som kasser.

**VALG AF REVISIOR.:** Jens Krogh blev enstemmigt genvalgt.

**EVENTUELT.:** Fremover vil datoen for forårets grønne dag, blive meddelt på indkaldelse til generalforsamling.

Snerydningsordningen/vedligeholdelse af vor maskinpark fortsætter uændret.

Nøgle til redskabsskuret samt afregning er fortsat hos nr 16 20 22 43 51.

Leje pr dag 20 kr for.: Havefræser-Højtryksrenser-Kompostkværn-Ukrudtsbrænder.

Leje pr dag 10 kr for.: Havetromle-Svært rensbånd.

---ALLE ØNSKES EN GOD SOMMER---

Med venlig hilsen  
FORRETNINGSUDVALGET